
                                           Číslo Smlouvy Objednatele: 21-2023-523101 
  Číslo Smlouvy Zhotovitele: 101-3322-23 

UID : spudms00000014468964 
  PD – Stavba polní cesty včetně IP v k.ú. Březí u Mikulova 

 
 

 

DODATEK č.1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 21-2023-523101 

uzavřený  

mezi smluvními stranami 

  Objednatelem:     Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 

Adresa:  Hroznová 17, 603 00 Brno 

 

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav 

Adresa: náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 

Břeclav 

Tel.: +420 727 956 365 

E-mail: breclav.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001 / 0710 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

 

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitelem:     AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo:       Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupený:       Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxx 

Bankovní spojení:    ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:    372520453/0300 

IČ/DIČ:    41601483 / CZ41601483 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2171. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


 
Dodatek č. 1 k SoD – PD – Stavba polní cesty včetně IP v k.ú. Březí u Mikulova 

2/2 

 

 

  

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění u fakturačního celku stavební povolení 

(rozhodnutí s doložkou právní moci). Zhotovitel odevzdal dílo včas, avšak před zahájením 

stavebního řízení bylo notné provést řízení o připojení polní cesty k silnici III/4146. 

Z toho důvodu stavební úřad zahájil stavební řízení dne 1.3.2024. 

Vzhledem k těmto objektivním důvodům, které zhotovitel nemohl ovlivnit se mění smlouva 

o dílo následovně: 

Čl. III, odst. 3.1.1. písm. b) nově zní: 

stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) – nejpozději do 14 dnů ode dne 

nabytí právní moci stavebního povolení 

 

  

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu 

přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 

podpisy. 

 

V Brně dne: 8. 4. 2024            V Brně dne: 8. 4. 2024 

 

 

________________________________    ___________________________ 

Ing. Renata Číhalová       Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu    jednatel 

pro Jihomoravský kraj 

v z. JUDr. Jarmila Křížová 

 

 

 

 


